
ZARZĄDZENIE Nr 130A/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 

2024 

Na podstawie art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm;), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z uchwałą nr IV/17/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 28 czerwca 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, dokonuje się zmiany planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID – 19,  na rok 2024 w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia, 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 130A/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

700

853

900

       1 999 999,00 

          30 000,00 

         217 360,00 

               0,00 

               0,00 

         217 360,00 

               0,00 

          30 600,00 

         217 360,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 999 999,00 

          60 600,00 

         217 360,00 

     

     

     

       1 999 999,00 

          30 000,00 

         217 360,00 

               0,00 

               0,00 

         217 360,00 

               0,00 

          30 600,00 

         217 360,00 

70005

85395

90015

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 999 999,00 

          60 600,00 

         217 360,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

       1 999 999,00 

          30 000,00 

         217 360,00 

               0,00 

               0,00 

         217 360,00 

               0,00 

          30 600,00 

         217 360,00 

     

     

     

6370

2180

6370

      

      

      

      

      

      

       1 999 999,00 

          60 600,00 

         217 360,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID - 19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

     

     

     

       1 999 999,00 

          30 000,00 

         217 360,00 

               0,00 

               0,00 

         217 360,00 

               0,00 

          30 600,00 

         217 360,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

       1 999 999,00 

          60 600,00 

         217 360,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

       1 999 999,00 

          30 000,00 

         217 360,00 

               0,00 

               0,00 

         217 360,00 

               0,00 

          30 600,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

2001901

1001211

2501161

       1 999 999,00 

          60 600,00 

               0,00 

FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim"

FP COVID - 19 Refundacja podatku VAT - 
GAZ

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED
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Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 130A/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

                    0,00                0,00          217 360,00                 2501181          217 360,00 FP COVID - 19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED"

               2 247 359,00            217 360,00            247 960,00                                  2 277 959,00 Suma całkowita:
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Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 130A/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

700

852

853

900

       1 999 999,00 

             600,00 

          29 400,00 

         198 768,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          21 884,16 

               0,00 

             600,00 

          30 000,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 999 999,00 

           1 200,00 

          59 400,00 

         176 883,84 

     

     

     

     

       1 999 999,00 

             600,00 

          29 400,00 

         198 768,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          21 884,16 

               0,00 

             600,00 

          30 000,00 

               0,00 

70005

85219

85395

90015

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 999 999,00 

           1 200,00 

          59 400,00 

         176 883,84 

Gospodarka mieszkaniowa

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

       1 999 999,00 

             600,00 

          29 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             600,00 

          30 000,00 

     

     

     

6370

4210

3110

      

      

      

      

      

      

       1 999 999,00 

           1 200,00 

          59 400,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

     

     

     

       1 999 999,00 

             600,00 

          29 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             600,00 

          30 000,00 

     

     

     

      

      

      

110000

050000

050000

      

      

      

       1 999 999,00 

           1 200,00 

          59 400,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

     

     

     

       1 999 999,00 

             600,00 

          29 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             600,00 

          30 000,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

4109021

3002151

3002151

       1 999 999,00 

           1 200,00 

          59 400,00 

FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim"

FP COVID - 19 Refundacja podatku VAT - 
GAZ

FP COVID - 19 Refundacja podatku VAT - 
GAZ
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Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 130A/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28.06.2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem 
na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              198 768,00           21 884,16                0,00      6370                      176 883,84 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

              198 768,00           21 884,16                0,00            110000                176 883,84 Referat Techniczno-Inwestycyjny

              198 768,00           21 884,16                0,00                 4109441          176 883,84 FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych  
"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Pruszczu Gdańskim poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych nieefektywnych 
energetycznie, na oprawy LED"

               2 228 767,00             21 884,16             30 600,00                                  2 237 482,84 Suma całkowita:


